Deniffel (CSU)

Dr. Ruf (SPD)

Dr. Prestel (FREIE WAHLER)
Rietzler (GRUNE)

Busse (FDP)

Goldhofer (DIE LINKE)
Zierof Johann (BP)

Rémpp (ODP)

Krug (AfD)

Rayner Edith (V-Partei®)

Bezirkswahl 2018 Erststimme Wiggensbach

Gemeinde 780146
Vorlaufi ges Endargabnis
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Stimmber. ohne Sperrv. . . . . . . . . . .
Stimmber. mitSperrv. . . . . . . . . . ..
Stimmber. nach § 22 Abs. 2 LWO

stimmber. zusammen . . . . . . . . . . .
Wahler It. Wahlerverz. . . . . . . . . . .
Wahler mit Wahlschein . . . . . . . . . .
Wahler zusammen . . . . . . . . . . . .
Giiltige Erststimmen insgesamt . . . . . .
Ungiilt. Erststimmen . . . . . . . . . . .
Wahlbeteiligung . . . . . . . . . . . ..

Erststimmen
Deniffel (CSU) . . . . . . . . . 1.098
Dr.Ruf(SPD) . . . . . .. ... 127
Dr. Prestel {FEEIE WAHLER} 594
Rietzler (GRUNE) . . . . . . . . 586
Busse (FDP) . . . . . . . ... 134
Goldhofer (DIE LINKE) . . . . . . 82
Zierof Johann (BP) . . . . . . . 43
Rompp(ODP) . . . . . . . . .. 36
Krug (AfD) . . . . . ... ... 250

Rayner Edith (V-Partei®) . . 10

2.858
1.033

3.891
2.006
993
2.999
2.960
39
1%
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37,1%
4,3%
20,1%
19,8%
4,5%
2,8%
1,5%
1,2%
8,4%
0,3%



